

Årsredovisning

för

Karl Wrenfelt Produktion AB

559135-8030

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Wrenfelt, Styrelseledamot

2024-06-05

Styrelsen för Karl Wirenfelt Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar reklamfilm och video-content-produktion samt konsultering av strategi- och varumärkestjänster inom digital kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	789	2 178	1 748	1 018
Resultat efter finansiella poster	-152	200	235	-141
Soliditet (%)	61,0	39,2	34,0	20,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% då Karl har varit föräldraledig en stor del av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 439	158 588	307 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		158 588	-158 588	0
Årets resultat			-152 319	-152 319
Belopp vid årets utgång	50 000	257 027	-152 319	154 708

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 027
årets förlust	-152 319
	104 708
disponeras så att i ny räkning överföres	104 708
	104 708

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		789 037	2 177 967
Övriga rörelseintäkter		43 142	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 179	2 177 967
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-389 706	-304 673
Övriga externa kostnader		-306 004	-1 022 240
Personalkostnader	2	-156 898	-647 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 657	0
Övriga rörelsekostnader		-85 421	0
Summa rörelsekostnader		-983 686	-1 974 183
Rörelseresultat		-151 507	203 784
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-848	-3 385
Summa finansiella poster		-812	-3 385
Resultat efter finansiella poster		-152 319	200 399
Resultat före skatt		-152 319	200 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 811
Årets resultat		-152 319	158 588

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 962	0
Summa materiella anläggningstillgångar		117 962	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	25 000
Summa anläggningstillgångar		130 462	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	271 000
Övriga fordringar		42 444	68 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	125 446
Summa kortfristiga fordringar		42 444	465 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 870	292 355
Summa kassa och bank		80 870	292 355
Summa omsättningstillgångar		123 314	757 379
SUMMA TILLGÅNGAR		253 776	782 379

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

257 027

98 439

Årets resultat

-152 319

158 588

Summa fritt eget kapital

104 708

257 027

Summa eget kapital

154 708

307 027

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

12 500

Leverantörsskulder

38 513

145 388

Skatteskulder

13 960

47 594

Övriga skulder

27 710

155 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 885

114 247

Summa kortfristiga skulder

99 068

475 352

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

253 776

782 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 807
Inköp	249 039	0
Försäljningar/utrangeringar	-104 596	-45 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 443	0
Ingående avskrivningar	0	-45 807
Försäljningar/utrangeringar	19 176	45 807
Årets avskrivningar	-45 657	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 481	0
Utgående redovisat värde	117 962	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	12 500
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	25 000
Utgående redovisat värde	12 500	25 000

Stockholm 2024-06-04

Karl Wrenfelt
Karl Wrenfelt
Styrelseledamot